PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARLIÉRIA

Praça JK, Nº 106 Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000
CNPJ: 16.796.872/0001-48  -  Telefone: (31) 3844 – 1160

www.marlieria.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO Nº 11/2019 - DISPENSA Nº 04

Aos 09 (nove) dias do mês de maio de 2019, às 08h00min, a Comissão Permanente de Licitações (CPL) do

Município de Marliéria-MG reuniu-se na sede da prefeitura situada à Praça JK, nº 106, Centro, com a

finalidade de analisar as documentações alusivas ao processo licitatório nº 11/2019, cujo objeto é aquisição

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar –PNAE. A chamada foi divulgada no Diário Oficial

Eletrônico do Município através do sitio www.marlieria.mg.gov.br, na rádio Tropical FM 96,1 e em cartazes

fixados na Mercearia J Assis, Mercearia Nossa Gente e no mural da sede da Prefeitura. Foram recebidos os

envelopes contendo a proposta de vendas e a documentação dos seguintes participantes: NOEME/LILIANE,

RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS/EUSILENE DE FATIMA DOMINGUES, JOSÉ GERALDO DE LIMA,

CLÉBER COSTA/ MARIA HELENA VARGAS GANDRA, ARLETE APARECIDA  VIEIRA,

REGINALDO CARVALHO DE ABREU, TEREZINHA CARVALHO GANDRA, EVANILZA DE

FATIMA GANDRA, TEREZINHA DE FARIAS MARTINS SOUZA, GERALDO BARCELOS DIAS,

SELEXSSANDRO LELES FRAGA, BENEDITO APARECIDO MARTINS, IRANI APARECIDA

VASCONCELOS VIEIRA, MARLENE E ANGELINA, ANDREA ERMELINDA SIQUEIRA ROCHA,

ANA JULIA, PERPETUA MARGARIDA BARBOSA. O presidente da Comissão, Sr. Gérson Quintão

Araújo, não pôde comparecer para a sessão por motivo de saúde, impossibilitando o prosseguimento do

certame, portanto o mesmo fica suspenso. Fica a sessão remarcada para o dia 14/05/2019, às 13h00min. Nada

mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos membros da

Comissão Permanente de Licitação e pelos participantes presentes.

Gerson Quintão Araújo

Presidente da Comissão de Licitação

_______________________

Neila Cristina de F. Almeida

Membro

_______________________

Luciene Malaquias Quintão

Membro

_________________________

Suelen Avelino Trindade

Membro

Rafael de Oliveira Ramos ______________________________

Magda Damião Alves Lopes ____________________________

Éder Lopes Moura ____________________________________

Jhones Alves Faustino _________________________________

Silmara da Silva Ferreira _______________________________

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/